Gesamtwertung

Platz Nachname

Geropanagiotis
Hinrichs
Trendelenburg
Zink
Knobloch
Hoss
Anrich
Langstéadtler
Mehlich

0 Seeger

11 Seeger

12 Hinrichs

13 Hofmann

14 Hummitzsch

15 Farrenkopf

16 Tancic

17 Wiegratz

18 Schaumkell

PO~N~NOOORWNPER

19 Kroner
20 Rauscher
21 Klampfl
22 Kosma
23 Jager

24 Kasper
25 Droigk
26 Reichel
27 Seeberger
28 Mai

29 Vogl

30 Siebarth
31 Geyer

32 Nehring
33 Schwarte

34 Romer
35 Fritsch
36 Fritsch
37 Jalowski
38 Kittler
39 Kittler
40 Evans
41 Glashagen
42 Mayer
43 Schels
44 Malaise
45 FoRel

TV 1848 Erlangen Triathon

17. Herbstlauf in die MOnau

HObbylan uber 5 km oo.1:30

Vorname

Kosta
Rafael
Uwe
Christian Jorg
Uli
Christian
Bernhard
Joachim
Marcus
Katrin
Thomas
Werner
Christian
Henk
Tobias
Andelka
Katrin
Thomas
Tanja
Hermann
Michael
Enikoe
Peter
Jochen
Thorsten
Michael
Michael
Claudia
Susanne
Carsten
Franz
Anja

Ulla
Alisa
Jannick
Wolfgang
Karl
Daniela
Christiane
Andrew
Sabine
Helmut
Simone
Celine
Senta

Verein/Wohnort

LG ERLANGEN

ROADRUNNERS FORCHHEIM

LG ERLANGEN
LG ERLANGEN

ROADRUNNERS FORCHHEIM
TSV HOCHSTADT/AISCH

ESC HOCHSTADT
TV 1848 ERLANGEN
RMV CONCORDIA
TV 1848 ERLANGEN

REHAU AG+CO ERLANGEN

LG ERLANGEN
PEGNITZ-RUNNER

REHAU AG+CO ERLANGEN

LT HALLERNDORF

SKI-CLUB ERLANGEN

TV 1848 ERLANGEN

FAU ERLANGEN-NURNBERG
FAU ERLANGEN-NURNBERG

TV 1848 ERLANGEN

TV 1848 ERLANGEN
TV 1848 ERLANGEN
TV 1848 ERLANGEN

LAL MOHRENDORF

REHAU AG+CO ERLANGEN

TSV BAD ABBACH

REHAU AG+CO ERLANGEN

TV 1848 ERLANGEN
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JG

1971
1988
1979
1976
1958
1975
1991
1988
1963
1991
1962
1954
1978
1987
1989
1991
1975
1962
1976
1939
1982
1964
1953
1945
1983
1977
1989
1967
1991
1970
1962
1978
1965
1989
1994
1954
1954
1971
1948
1977
1965
1990
1969
1978
1996

Zeit

00:19:35
00:19:48
00:19:59
00:20:07
00:20:18
00:20:20
00:20:21
00:20:21
00:21:05
00:21:23
00:22:42
00:22:55
00:23:18
00:23:53
00:24:17
00:24:24
00:24:26
00:24:46
00:25:24
00:25:42
00:25:48
00:26:34
00:26:35
00:27:12
00:27:22
00:27:23
00:28:15
00:28:20
00:28:33
00:28:41
00:28:58
00:29:00
00:29:05
00:29:06
00:29:07
00:29:13
00:29:25
00:30:25
00:30:26
00:30:33
00:30:38
00:30:39
00:32:06
00:33:11
00:33:17

Samstag, 20. September 2003

Auswertung mit "RUNNERS EVENT" , eine MS Access Applikation von RS-Software Werner Rose

Individuelle Sport Datenbankldsungen

90530 Wendelstein

Tel. 09129-9828 Fax. 09129-909887



Gesamtwertung
Platz Nachname
45 Liebel
47 FoRel
48 Fischer
49 Mailler
50 Milbradt
51 Farrenkopf
52 Schaub
53 Emmerich
54 Pantel
54 Vogl|
56 Canboy
57 Schaub
58 Klewer
59 Hofmann
60 Tancic
61 Bauer
61 Jalowski
61 Stenzel
64 Mehl
65 Haas

TV 1848 Erlangen Triathon

17. Herbstlauf in die MOnau

HObbylan uber 5 km o9.41:40

Verein/Wohnort JG

Vorname

Constanze
Otto
Christine
Niniane
Lisa
Sabrina
Kersten
Bilkiss
Daniela
Julia
Basak
Sonja
Stefanie
Andrea
Gundi
Elisabeth
Andrea
Ruth
Carmen
Ursula

REHAU AG+CO ERLANGEN 1991

REHAU AG+CO ERLANGEN 1977

REHAU AG+CO ERLANGEN

TV 1848 ERLANGEN

REHAU AG+CO ERLANGEN

REHAU AG+CO ERLANGEN

TV 1848 ERLANGEN

TV 1848 ERLANGEN
LG ERLANGEN

TV 1848 ERLANGEN
TV 1848 ERLANGEN
TV 1848 ERLANGEN

TV 1848 ERLANGEN
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Zeit

00:33:17
1957 00:33:19

00:34:28
1980 00:34:29
1989 00:35:44
1993 00:35:49
1996 00:36:08
1970 00:36:33
1989 00:37:36
1990 00:37:36
1977 00:37:50
1960 00:38:28
1969 00:38:45
1967 00:38:47
1940 00:39:26
1966 00:39:40
1963 00:39:40
1962 00:39:40
1969 00:41:40
1957 00:44:37

Samstag, 20. September 2003

Auswertung mit "RUNNERS EVENT" , eine MS Access Applikation von RS-Software Werner Rose

Individuelle Sport Datenbanklésungen

90530 Wendelstein

Tel. 09129-9828 Fax. 09129-909887



